
14.12.2019

Mängude algus 13:15

Mängitakse 1 geim 21-punktini

GRUPP A Tulemus

A. Andre Martin Reins B-E

B. Oliver Järg C-D

C. Raul Maidvee A-E

D. Kadri Sepp B-C

E. Ralf Braschinsky A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

GRUPP B Tulemus

A. Kaur Nurmsoo B-E

B. Karl Mattias Pedai C-D

C. Jaroslav Belkin A-E

D. Jan Erik Mägi B-C

E. Mattias Meimre A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

A1

B1 1.

A2

B2 3.

A3

B3 5.

A4

B4 7.

A5

B5 9.

Tondiraba Sulelised

I liiga



14.12.2019

Mängude algus grupp A 13:00 /B 13:45

Mängitakse 1 geim 21-punktini

GRUPP A Tulemus

A. Joosep Toomas Ristlaan B-E

B. Gregor Obolenski C-D

C. Robert Mander A-E

D. Oliver Volkov B-C

E. Taavi Ambre A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

GRUPP B Tulemus

A. Joosep Koov A-D

B. Mihkel Havakats B-C

C. Silver Romandi A-C

D. Märten Ühtegi B-D

A-B

C-D

A1

B1 1.

A2

B2 3.

A3

B3 5

A4

B4 7

A5

B5 9

Tondiraba Sulelised

Poisid II



14.12.2019

Mängude algus 12:30

Mängitakse 1 geim 21-punktini

GRUPP A Tulemus

A. Maria Mirabel Tänover B-G

B. Milana Voišnis C-F

C. Darja Jaruškina D-E

D. Arabel Riigor A-G

E. Maarja Jensen B-E

F. Heleri Pajuste C-D

G. Maarja Tarto A-F

E-G

B-C

D-F

A-E

C-G

B-F

A-D

C-E

F-G

B-D

A-C

E-F

D-G

A-B

Tondiraba Sulelised

Tüdrukud II



14.12.2019

Mängude algus 12:15

Mängitakse 1 geim 21-punktini

GRUPP A Tulemus

A. Timmo Taling A-F

B. Romet Satsi B-E

C. Andre Viktor Aarela C-D

D. Jaspar Vapper A-E

E. Arseni Podpaskov D-F

F. Karl Mattias Reiter B-C

A-D

C-E

B-F

A-C

B-D

E-F

A-B

C-F

D-E

GRUPP B Tulemus

A. Rasmus Lume B-E

B. Nikita Umda C-D

C. Ronnie Richard Rüüson A-E

D. Arturi Asperk B-C

E. Sven Erik Manglus A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

GRUPP C Tulemus

A. Matten Karma B-E

B. Tristan Vaik C-D

C. Tommy Tammaru A-E

D. Girts Šmits B-C

E. Roland Braschinsky A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

Tondiraba Sulelised

Poisid III



GRUPP D Tulemus

A. Nikita Bezsonov B-E

B. Robin Aas C-D

C. Mihkel Tiik A-E

D. Fredy Saarkoppel B-C

E. Kaarel Kalev A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

GRUPP E Tulemus

A. Maru Männasalu B-E

B. Jaagup Koov C-D

C. Tom-Gabriel Prokopenko A-E

D. Karl Tiiman B-C

E. Lauri Uusoja A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B



A1

C1

D1

1.

E1

B1

3.

A2

C2

D2

6.

E2

B2

8.

A3

C3

D3

11.

E3

B3

13.

A4

C4

D4

16.

E4

B4

18.

A5

C5

D5

21.

E5

B5

23.

Tondiraba Sulelised

Poisid III - kohad 1.-26.



14.12.2019

Mängude algus 10:00

Mängitakse 1 geim 21-punktini

GRUPP A Tulemus

A. Evangelina Pisnõi B-E

B. Britta Kivistik C-D

C. Laureen Laurisoo A-E

D. Merill Orumets B-C

E. Kirte-Lee Keskel A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

GRUPP B Tulemus

A. Polina Kuzmina B-E

B. Silvia Kivvistik C-D

C. Nora Maria Neiland A-E

D. Johanna Saliste B-C

E. Jette-Marie Sikkar A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

GRUPP C Tulemus

A. Grete Kolk B-E

B. Elizaveta Morozova C-D

C. Laura Anette Tomingas A-E

D. Nathali Vilumets B-C

E. Kelli Muinast A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

A1

C1

1.

B1

A2

C2

4.

B2

A3

C3

7.

B3

A4

C4

10.

B4

A5

C5

13.

B5

Tondiraba Sulelised

Tüdrukud III



Tallink Tennisekeskuses

14.12.2019

Mängude algus 10:00

Mängitakse 1 geim 21-punktini

GRUPP A Tulemus

A. Ruudi Iin A-F

B. Timo-Alen Prokopenko B-E

C. Karl Wilhelm Kikas C-D

D. Martin Matõkin A-E

E. Kevin Eikla D-F

F. Johann Kolk B-C

A-D

C-E

B-F

A-C

B-D

E-F

A-B

C-F

D-E

GRUPP B Tulemus

A. Joonatan Jung B-E

B. Sander Kohv C-D

C. Mikk Juur A-E

D. Mark Fridman B-C

E. Hendrik Ella A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

GRUPP C Tulemus

A. Joonas Kase B-E

B. Emil Tarbe C-D

C. Laur Klaar A-E

D. Karmo Keerig B-C

E. Iko Viik A-D

C-E

B-D

A-C

D-E

A-B

Tondiraba Sulelised

Poisid IV



Tallink Tennisekeskuses

A1

C1

1.

B1

A2

C2

4.

B2

A3

C3

7.

B3

A4

C4

10.

B4

A5

C5

13.

B5

Tondiraba Sulelised

Tüdrukud IV - kohad 1.-15.



14.12.2019

Mängude algus 10:00

Mängitakse 1 geim 21-punktini

GRUPP A Tulemus

A. Marili Hannilo A-F

B. Anette Ella B-E

C. Nastja Rudõk C-D

D. Grettel Luts A-E

E. Roosi Mari Reede D-F

F. Kaisa-Lisette Truumure B-C

A-D

C-E

B-F

A-C

B-D

E-F

A-B

C-F

D-E

GRUPP B Tulemus

A. Mirtel Marii Keskel A-F

B. Andra Tikan B-E

C. Evaliisa Poola C-D

D. Karina Aleksejeva A-E

E. Kaidi-Liise Truumure D-F

F. Anna Jakovleva B-C

A-D

C-E

B-F

A-C

B-D

E-F

A-B

C-F

D-E

A1

B1 1.

A2

B2 3.

A3

B3 5.

A4

B4 7.

A5

B5 9.

A6

B6 11.

Tondiraba Sulelised

Tüdrukud IV


